
Jack Pot de fin de semaine -21 oct 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -21 oct 17

Classements équipes - 5ieme partie +20

Classement 5ieme partie +20
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy.

1 Lavoie C. St-Amand M. 2 54 388 334,00
2 Belanger L. Turcotte Y. 2 28 315 287,00
3 Blais A. Tremblay Po. 2 21 234 213,00
4 St-Gelais S. St-Gelais M. 2 -1 395 396,00
5 Simon Pouliot 1 -1 164 165,00
6 Gendron M. Corbin J. 2 -18 286 304,00
7 Beaulieu Po. Ouellet P. 2 -29 356 385,00

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 5ieme partie +20

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel  St-Amand 1 68 236 236,00 62
2 Pierre-Olivier Beaulieu 1 6 191 191,00 0
3 Pierre-Olivier Tremblay 1 5 142 142,00 -1
4 Simon Pouliot 1 -1 164 164,00 -7
5 Yves Turcotte 1 -1 141 141,00 -7
6 Michel St-Gelais 1 -5 201 201,00 -11
7 Claire Lavoie 1 -14 152 152,00 -20
8 Jeannot Corbin 1 -14 150 150,00 -20
9 Pascal Ouellet 1 -35 165 165,00 -41

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 4ieme partie + 10

Classement 4ieme partie + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 St-Gelais S. St-Gelais M. 2 44 440 396,00 28
2 Beaulieu Po. Ouellet P. 2 40 425 385,00 24
3 Blais A. Tremblay Po. 2 33 246 213,00 17
4 Belanger L. Turcotte Y. 2 32 319 287,00 16
5 Lavoie C. St-Amand M. 2 30 364 334,00 14
6 Gendron M. Corbin J. 2 25 329 304,00 9
7 Simon Pouliot 1 16 181 165,00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -21 oct 17 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 4ieme partie + 10

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Yves Turcotte 1 38 180 180,00 42
2 Pierre-Olivier Tremblay 1 31 168 168,00 35
3 Pierre-Olivier Beaulieu 1 30 215 215,00 34
4 Michel St-Gelais 1 29 235 235,00 33
5 Jeannot Corbin 1 29 193 193,00 33
6 Claire Lavoie 1 16 182 182,00 20
7 Simon Pouliot 1 16 181 181,00 20
8 Michel  St-Amand 1 14 182 182,00 18
9 Pascal Ouellet 1 10 210 210,00 14
10 Michelle Gendron 1 -4 136 136,00 0
11 Linda Belanger 1 -6 139 139,00 -2

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification

Classement 3 parties de qualification
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Beaulieu Po. Ouellet P. 6 75 1230 385,00 81
2 St-Gelais S. St-Gelais M. 6 72 1260 396,00 78
3 Blais A. Tremblay Po. 6 72 711 213,00 78
4 Lavoie C. St-Amand M. 6 68 1070 334,00 74
5 Belanger L. Turcotte Y. 6 43 904 287,00 49
6 Gendron M. Corbin J. 6 22 934 304,00 28
7 St-Laurent G. Caron R. 6 -6 975 0,00 0
8 Banville M. Gagnon G. 6 -19 1085 0,00 -13
9 Julien G. Tremblay C. 6 -69 846 0,00 -63
10 Martin R. Joseph R. 6 -77 1021 0,00 -71
11 Blanchette M. Blanchette Jf. 6 -113 1150 0,00 -107

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - 3 parties de qualification

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Olivier Tremblay 3 89 500 166,67 90
2 Michel St-Gelais 3 85 703 234,33 86
3 Pascal Ouellet 3 57 657 219,00 58
4 Claire Lavoie 3 39 537 179,00 40
5 Linda Belanger 3 29 464 154,67 30
6 Michel  St-Amand 3 29 533 177,67 30
7 Pierre-Olivier Beaulieu 3 18 573 191,00 19
8 Yves Turcotte 3 14 440 146,67 15
9 Jeannot Corbin 3 12 504 168,00 13
10 Michelle Gendron 3 10 430 143,33 11
11 Renaud Joseph 3 -1 536 178,67 0
12 Gervais Gagnon 3 -3 624 208,00 -2
13 Sindy St-Gelais 3 -13 557 185,67 -12
14 Marcel Banville 3 -16 461 153,67 -15
15 Allison Blais 3 -17 211 70,33 -16
16 Christian Tremblay 3 -26 463 154,33 -25
17 Mathis Blanchette 3 -38 586 195,33 -37
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Jack Pot de fin de semaine -21 oct 17 Classements Quilles Mont-Joli

moyenne ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

18 Ginette Julien 3 -43 383 127,67 -42
19 Jean-Francois Blanchette 3 -75 564 188,00 -74
20 Renaud Martin 3 -76 485 161,67 -75
21 Marcel Gagnon 3 -93 480 160,00 -92

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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